
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA OROSLAVJE 

A. Mihanovića 6, Oroslavje 

Klasa: 400-02/16-01/01 

Urbroj: 2113/04-380-22-16-2 

Oroslavje, 14.07.2016. 

 

 Na temelju članka 20. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11., 83/13., 143/13., 13/14.)  i  članka  61. Statuta Osnovne škole Oroslavje, Školski 

odbor Osnovne škole Oroslavje na sjednici održanoj 14.07.2016. donosi 

 

DOPUNA 

PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 

 

 U Planu nabave za 2016. godinu od 26.04.2016., Klasa: 400-02/16-01/01, Urbroj: 2113/04-380-22-16-1 iza rednog broja 23.2 dodaju se redni brojevi 

 

 

Red. 

broj 

 

Pozicija 

plana 

 

Predmet nabave 

Procijenjena  

vrijednost 

nabave 

(bez PDV-a) 

Planirana 

vrijednost 

nabave 

(sa PDV-om) 

 

 

Postupak nabave 

 

Provedba nabave 

24.  Usluge investicijskog održavanja     

24.1. 32329 Računalna mreža -umrežavanje  47.600 59.500 Proveden postupak 

bagatelne nabave 

Srpanj-kolovoz 

25.  Kapitalni projekt – Izmjena, 

dogradnja i adaptacija -Dodatna 

ulaganja  

    

25.1. 42411 Sanacija krovišta na područnoj školi 115.505 144.381,25 Proveden postupak 

bagatelne nabave 

Srpanj-kolovoz 

 

Ova dopuna Plana nabave za 2016. godinu  objaviti će se na internetskoj stranici škole. 

 

 

         Predsjednica Školskog odbora:                                                                                                  Ravnateljica škole:    

                   Snježana Sitarić Knezić                                                                                                      Sanja Šakoronja, prof.          

                                              


